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Jegyzőkönyv 
A Budapesti Corvinus Egyetem Doktorandusz Önkormányzat (a továbbiakban 

DÖK) küldöttgyűléséről (a továbbiakban KGY) 
 
 

Időpont: 2023. november 20. 15:00 

Helyszín: online (Teams) 

 

Résztvevők: 

Bagi Alexandra – SZKDI küldöttgyűlési képviselő 

Beke Diána – GDI küldöttgyűlési képviselő 

Tenczer Ádám – NKPDI küldöttgyűlési képviselő 

Fábics István – FB tag 

K.Szabó Áron – FB elnök 

Rónaföldi-Széll Gábor – FB tag 

Szabó Krisztofer – DÖK elnök 

 
A küldöttgyűlés tagjai egyhangúan felkérik Szabó Krisztofert az ülés megnyitására, és egyben 
az ülés levezetésére. Szabó Krisztofer elfogadja a felkérést, és megállapítja, hogy a KGY 
valamennyi tagja jelen van, a KGY határozatképes. Szabó Krisztofer az ülést 15:02-kor 
megnyitja. 
 
A küldöttgyűlés tagjai egyhangúan felkérik és kézfeltartással megválasztják Szabó Krisztofert a 
közgyűlés jegyzőkönyv vezetésére, aki ezt elfogadja. 
 
Szabó Krisztofer ismerteti a tervezett napirendi pontokat. A KGY tagjai kézfeltartással 
egyhangúan elfogadják a napirendet. 
 
Napirend: 

1. DÖK alapszabály módosítás elfogadása 

2. Egyebek  
 
 

1. napirendi pont: DÖK alapszabály módosítás elfogadása 
Az Elnök ismerteti az előzetesen a KGY és FB tagok számára megküldött DÖK Alapszabály 
módosításra javasolt pontjait. Az elnök ismerteti, hogy korábban elküldte a Doktori Iskola és 
az egyetemi Jogi Iroda illetékeseinek az alapszabály módosítási javaslatot további egyeztetések 
és a véglegesítés céljából. A Jogi Iroda által is jóváhagyott változat 2023.11.20-án került 
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megküldésre a DÖK elnök részére. Az elnök megosztott képernyőn ismerteti a módosítási 
javaslatokat, melyek a következő témákat és pontokat érintik:  

- Pontosító jellegű változtatások: 
o a DÖK megnevezése – 1§ (5); 
o bizottsági, testületi tagságok felsorolása – 2§ (6) 
o tisztségviselők és elnökség körének definiálása – 3§ (1),(3),(5), 7§ (1),(2) 
o választási időszak kiírása – 4§ (5). 

- Új-módosított pontok:  
o A DÖK vezetősége fontosnak tartja a hosszútávú vezetés tervezésének 

lehetőségét, ezért javaslatában kéri, hogy a DÖK küldöttgyűlési, 
felügyelőbizottsági és elnökségi pályázatai az 1 éves mandátumon túl további + 
1 évvel meghosszabbítható legyen a 4§ (14), (15), (16) és a 6§ (6), (7), (8). 
pontjaiban foglalt feltételek szerint.   

 
Az ülésvezető kérdezi a jelenlévőket, hogy van-e bárkinek megjegyzése a módosítással 
kapcsolatban. Nem érkezik hozzászólás, így szavazásra bocsátja az alapszabály módosítási 
tervezetét. 
- A Szavazásra jogosult 5 KGY képviselőből 5 személy jelen van, melynek értelmében a KGY 
szavazatképes. 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás eredménnyel a KGY egyhangúlag támogatja a 
Doktorandusz Önkormányzat Alapszabály módosítási javaslatát. 
 

2. napirendi pont: Egyebek 
 
Szabó Krisztofer ismerteti, hogy a megszavazott alapszabályt előterjeszti a Szenátus elé az, 
melyről a következő ülésen, 2023.december 05-én fog szavazni a Szenátus, az eredményről 
tájékoztatni fogja a tisztségviselőket. 
 
Az ülésvezető gratulál a sikeres KGY lefolytatásához, az eredményes döntéshez, és megköszöni 
a részvételét minden KGY és FB tagnak, melyet követően 15:12-kor lezárja az ülést. 

 
 

Küldöttgyűlés által hozott rendelkezések: 
- A küldöttgyűlés egyhangúan elfogadta a Doktorandusz Önkormányzat Alapszabály 

módosítására tett javaslatot a mellékelt alapszabály értelmében. 
 
 
 

Budapest, 2023. november 20. 
 
 
Az ülést és a jegyzőkönyvet vezette: 
Szabó Krisztofer s.k. 
BCE DÖK elnök 


